
 

 

  

   

     
        

Struttura Aziendale   Centro di Costo   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 . 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

Si attesta che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo pretorio on-line della ASL BA, ai sensi 
dell’art. 32, c. 1, l. 69/2009, per la durata di 30 giorni naturali, decorrenti dal   

   
Unità Operativa Affari Generali  

L'Addetto alla Pubblicazione 
  

  

 
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente è 
conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.   
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni 
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma 
digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti 
sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui 
all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Determinazione n.ro Data di Adozione

0008600 30/10/2024

Stab. Osp. Molfetta - Direzione Amministrativa 131010202

OGGETTO: AREA BARI NORD – P.O. MOLFETTA: importazione di farmaco non
registrato in Italia ai sensi del D.M. 15.02.1997. Acquisto di n° 8 fiale da 50 ml.
del farmaco estero RIMSO “DIMETILSULFOSSIDO”. Spesa complessiva €uro
918,28 I.V.A. inclusa. C.I.G.:B408870A4B.-

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.RO 20240009531 DEL 29/10/2024
COMPOSTA COMPLESSIVAMENTE DA 5 (cinque) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE
DI 0 (zero) ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE PER UN TOTALE DI 0 (zero) PAGINE

30/10/2024

Firmato Digitalmente il 30/10/2024 15:52



 
 

 
  

 

  

 Pagina 1 

 

OGGETTO: AREA BARI NORD – P.O. MOLFETTA: importazione di farmaco non registrato in Italia 
ai sensi del D.M. 15.02.1997. Acquisto di n° 8 fiale da 50 ml. del farmaco estero 
RIMSO “DIMETILSULFOSSIDO”.  Spesa complessiva €uro 918,28 I.V.A. inclusa. 
C.I.G.:B408870A4B.- 
 

Il Direttore della U.O.C. 
Direzione Amministrativa Area Ospedaliera Bari Nord, sulla base della conforme istruttoria 

predisposta dal Dirigente Amministrativo U.O.S. – Direzione Amministrativa Area 
Ospedaliera Bari Nord – Molfetta-Corato 

 

Visti: 

▪ la L. 241/1990, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi”; 

▪ il D. L.gs. 502/92, recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 

ottobre 1992, n. 421”; 

▪ la L.R. Puglia 36/1994, avente ad oggetto “Norme e principi per il riordino del Servizio sanitario regionale in 

attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, così come modificato dal decreto legislativo 7 

dicembre 1993, n. 517”; 

▪ la L. R. Puglia 38/1994, avente ad oggetto “Norme sull' assetto programmatico, contabile, gestionale e di 

controllo delle Unità sanitarie locali in attuazione del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502”; 

▪ il D.L.gs. n. 165/2001, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche”; 

▪ la L. R. Puglia 25/2006, avente ad oggetto “Principi e organizzazione del Servizio sanitario regionale”; 

▪ la L. R. Puglia 39/2006, ed in particolare l'art. 5, recante istituzione ed individuazione dell'ambito territoriale 

dell'ASL Bari; 

▪ il D. Lgs. 33/2013, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 

di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, così come recentemente modificato dal D. Lgs. 

97/2016;  

▪ la Deliberazione del Direttore Generale n ° 2798 del 30/12/2009 dei Poteri, funzioni e atti dei dirigenti; 

▪ la Deliberazione n° 504 del 29/04/2020 di approvazione del “Regolamento per la predisposizione, adozione e 

pubblicazione delle determinazioni dirigenziali all’albo pretorio aziendale e relativo manuale utente”; 

▪ la Deliberazione del Direttore Generale n° 2182 del 06.12.2021 di Approvazione Regolamento per la 

predisposizione, adozione, e pubblicazione delle deliberazioni del Direttore Generale e delle Determinazioni 

dirigenziali all’Albo Pretorio aziendale. Integrazione; 

▪ la deliberazione del Direttore Generale n° 454 del 29.02.2024 di approvazione del Regolamento per la 

predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni del direttore Generale e delle determinazioni 

dirigenziali all’albo pretorio aziendale. Modifica art. 2, art. 3, art. 7;   

 
Premesso che: 
con nota prot. n° 159 del 25.10.2024, assunta al protocollo n° 75126/2024 del 28.10.2024 il Dirigente 
Medico Responsabile della Farmacia del P.O.  “Don Tonino Bello” di Molfetta, dott.ssa Ada Roselli, ha 
comunicato di aver ricevuto dal dott. Spilotros Marco, Dirigente Medico della U.O.C. di Urologia 

Proposta N.ro 0009531/2024

Determinazione Dirigenziale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 2 

 

Universitaria 1 dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Consorziale Policlinico di Bari, la richiesta di 
fornitura di n° 8 confezioni contenenti n° 1 flacone da 50 ml. del farmaco estero “RIMSO” 
(DIMETILSULFOSSIDO) cod. FAR0824 per il paziente, residente nel territorio di competenza del 
Distretto S.S. n° 1 Molfetta - Giovinazzo. 
 
Viste la nota dell’Assessorato alla Sanità prot. n° 24/3121/ATP/3 del 20.02.2008 e la nota della 
Direzione Aziendale ASL BA prot. n° 38459/UOR06 del 21.02.2008. 
 
Preso atto di quanto rappresentato dal Dirigente Medico Responsabile della Farmacia nella suddetta 
nota n° 159 del 25.10.2024, assunta al protocollo n° 75126/2024 del 28.10.2024, con l’invito a 
procedere, e conservata agli atti della Direzione Amministrativa del P.O. di Molfetta; 
che a supporto della suddetta nota, in allegato, è stata trasmessa la sotto elencata documentazione, e 
conservata agli atti della Direzione Amministrativa di Presidio: 

1) Modello di Richiesta per l’importazione del farmaco “DIMETILSULFOSSIDO” cod. FAR0824 
(nome commerciale RIMSO), a firma del dott. Spilotros Marco; 

2) Indagine di mercato effettuata dal Servizio di Farmacia, come risulta dalla documentazione agli 
atti del servizio stesso. 
 

Preso atto, inoltre, che: 
dopo la richiesta di offerte economiche inoltrate alle Ditte Ottopharma s.r.l., Unipharma S.A. e 
Profarma da parte del Dirigente Medico Responsabile della Farmacia del P.O. di Molfetta, l’unica 
azienda che ha risposto all’invito inoltrando la propria offerta è stata la Ditta Ottopharma s.r.l. Via 
Barro, 76/F – 28045 – Invorio (NO) – P.IVA 02457060032. 

 
Atteso che: 
il prezzo unitario a confezione contenente n° 1 fiala da 50 ml. è di €uro 102,10 IVA esclusa (€uro 
102,10x8 = 816,80 IVA esclusa; €uro 816,80x10% = 898,48 IVA inclusa);  
il costo per trasporto e imballo è di €uro 18,00, IVA esclusa (18,00x1 = 18,00, IVA esclusa; €uro 
18,00x10% = 19,80 IVA inclusa); 
pertanto, la spesa complessiva, nella quantità e dosaggio richiesto, di n° 8 fiale da 50 ml. del farmaco 
estero “DIMETILSULFOSSIDO” cod. FAR0824 (nome commerciale RIMSO), e spese di spedizione, è pari 
ad un totale complessivo di €uro 918,28, IVA inclusa al 10%. 
 
Dato atto che la documentazione sopra richiamata, trasmessa dal Dirigente Medico del Servizio di 
Farmacia Ospedaliera del P.O. di Molfetta, è agli atti sia della Direzione Amministrativa della 
Macrostruttura Area Ospedaliera Bari Nord – P.O. di Molfetta, che del Servizio di Farmacia Ospedaliera 
del P.O. di Molfetta; 
 
Visto il regolamento aziendale per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 
comunitaria, e approvato con D.G. n. 1824 del 03.10.2022, e precisamente l’art. 3 ha individuato 
l’A.G.F.T. quale Macrostruttura preposta allo svolgimento delle procedure di acquisto di beni e servizi 
di importo inferiore alla soglia comunitaria, limitatamente “agli acquisti in danno o acquisizione di 
farmaci esteri di valore inferiore alla soglia di cui all’art. 50 comma 1 lettera b) con relativa acquisizione 
del C.I.G.: B408870A4B; 
 
Vista, altresì, la comunicazione prot. n° 86008/2023 del 14.11.2023 con la quale la Direzione 
Amministrativa della ASL Bari, preso atto delle difficoltà temporanee dell’A.G.F.T. a procedere in 
conformità e, nelle more che la stessa organizzi tali attività di acquisto, invita le Direzioni 
Amministrative dei Presidi Ospedalieri, a continuare, fino al 31 marzo 2024, a supportare le Aree 
farmaceutiche dando corso alle procedure di importazione / acquisto di farmaci esteri per pazienti 
residenti nei rispettivi ambiti territoriali;    

Proposta N.ro 0009531/2024

Determinazione Dirigenziale



 

 

  

 

 

 

 Pagina 3 

 

 
Ritenuto di dover recepire le risultanze della indagine comparativa informale condotta dal Dirigente 
Medico della Farmacia Ospedaliera del P.O. di Molfetta e di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. 
b) del D. Lgs. n. 36/2023, alla Ditta Ottopharma s.r.l. Via Barro, 76/F – 28045 Invorio (NO), P.IVA 
02457060032 la fornitura di n° 8 fiale da 50 ml. del farmaco estero “DIMETILSULFOSSIDO” cod. 
FAR0824 (nome commerciale RIMSO), per le motivazioni cliniche rappresentate dal dott. Spilotros 
Marco, Dirigente Medico della U.O.C. di Urologia Universitaria 1 dell’Azienda Ospedaliera Universitaria 
Consorziale Policlinico di Bari; 

                                         
DETERMINA 

 
Di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 alla Ditta Ottopharma s.r.l. Via 
Barro, 76/F – 28045 - Invorio (NO), P.IVA 02457060032 la fornitura di n° 8 fiale da 50 ml. del farmaco 
estero “DIMETILSULFOSSIDO” cod. FAR0824 (nome commerciale RIMSO) al costo complessivo di €. 
918,28 (novecentodiciotto,28), comprensivo di I.V.A. al 10%, trasporto, e imballo. 
 
Di dare atto che la documentazione sopra richiamata, trasmessa dal Dirigente Medico del Servizio di 
Farmacia Ospedaliera del P.O. di Molfetta, è agli atti sia della Direzione Amministrativa della 
Macrostruttura Area Ospedaliera Bari Nord – P.O. di Molfetta, che del Servizio di Farmacia Ospedaliera 
del P.O. di Molfetta; 
 
Di imputare la spesa sopra quantificata al conto economico n. 700.100.00020 “farmaci senza AIC” per 
€uro 898,48 I.V.A. inclusa al 10% e al conto economico 712.100.00075 “servizi trasporti (non sanitari)” 
per €uro 19,80, I.V.A. inclusa al 10% del Bilancio 2024; 
 
Di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il seguente CIG: B408870A4B; 

Di notificare il presente provvedimento al Direttore del Dipartimento Gestione del Farmaco della ASL 
BA, dott.ssa Antonacci Stefania, e alla Farmacia Ospedaliera del P.O. di Molfetta per il seguito di 
competenza e al Direttore dell’Area Gestione Patrimonio per opportuna conoscenza; 
 
Di pubblicare, ai sensi e nei termini previsti dall’art. 28 del D. Lgs. n° 36/2023 il presente 
provvedimento sul profilo del committente alla sezione “Amministrazione Trasparente”; 

Di dare atto che tutti i firmatari del presente atto attestano di non versare in alcuna situazione di 
conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis, L. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, ai 
sensi del vigente codice comportamentale aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), L. 190/2012 – quest’ultimo 
come recepito, a livello aziendale, dalla Sezione Anticorruzione e Trasparenza del vigente PIAO – tale 
da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento 
indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incompatibilità di cui all’art. 
35–bis, D. Lgs. 165/2001.  

Proposta N.ro 0009531/2024

Determinazione Dirigenziale



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

   

 

PROFILI CONTABILI

RILEVANTE, a valere su: NON rilevante

Conto Economico/Patrimoniale Anno Importo

70010000020 - Medicinali senza AIC 2024 898,48

71210000075 - Servizi trasporti (non sanitari) 2024 19,80

CONTIENE liquidazione NON Contiene Liquidazione

ONERI DI PUBBLICAZIONE OBBLIGATORIA EX D. LGS. 33/2013:

SOGGETTA A PUBBLICAZIONE NON soggetta A PUBBLICAZIONE

Sottosezione di Primo LIvello Sottosezione di Secondo LIvello Riferimento Normativo
Bandi di gara e contratti Atti delle amministrazioni

aggiudicatrici e degli enti
aggiudicatori distintamente per
ogni procedura

Art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 Artt. 21, c.
7, e 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016

ONERI DI RISERVATEZZA:

CONTIENE dati personali da NON pubblicare NON contiene dati personali

DESTINATARI NOTIFICA/TRASMISSIONE

Area Gestione Farmaceutica - Coordinamento Area Gestione Patrimonio

Area Gestione Risorse Finanziarie

Con la sottoscrizione in calce al presente provvedimento, i firmatari di cui sopra, ciascuno in relazione al
proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, attestano che il procedimento istruttorio è
stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale applicabile e che il provvedimento
predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.
I medesimi soggetti dichiarano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6-bis, l. 241/90, artt. 6, 7 e 13, c. 3, D.P.R. 62/2013, vigente codice di comportamento
aziendale e art. 1, c. 9, lett. e), l. 190/2012 – quest’ultimo come recepito, a livello aziendale, della vigente
sezione Anticorruzione e Trasparenza del PIAO – tale da pregiudicare l’esercizio imparziale di funzioni e
compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto, così come di non trovarsi in alcuna delle
condizioni di incompatibilità di cui all’art. 35-bis, D.L.gs. 165/2001.

RUOLO NOME E COGNOME FIRMA

Responsabile del Procedimento ai sensi
della L. 241/1990 Altamura Leonardo Firmato digitalmente il

29/10/2024 12:48

Dirigente PTA Quacquarelli Saverio Firmato digitalmente il
29/10/2024 18:10

Direttore/Responsabile di Struttura Minervini Rodolfo Firmato digitalmente il
30/10/2024 09:29



Co
m

pi
la

to
re

Al
ta

m
ur

a 
Le

on
ar

do

Ti
to

lo
 d

oc
um

en
to

FA
RM

AC
O

ES
TE

RO
 R

IM
SO

PR
O

T.
 7

51
26

D
EL

28
.1

0.
20

24

Fa
sc

ic
ol

o 
di

 S
is

te
m

a

FE
01

79
97

Re
gi

st
ro

 d
i S

is
te

m
a

PE
30

02
98

-2
4

D
at

a 
in

vi
o

29
/1

0/
20

24
09

:5
0:

14

Fa
se Pu

bb
lic

at
o

Sc
he

da
 P

CP

AD
5

St
at

o 
Sc

he
da

 P
CP

CI
G 

re
cu

pe
ra

to

En
te

 P
ro

po
ne

nt
e

En
te

 P
ro

po
ne

nt
e

AS
L 

BA

RU
P 

Pr
op

on
en

te

Q
ua

cq
ua

re
lli

 S
av

er
io

En
te

 A
pp

al
ta

nt
e

Az
ie

nd
a

A
S
L
 B

A

Lu
ng

om
ar

e 
Pi

et
ro

 S
ta

rit
a,

 6
 7

01
32

 B
ar

i I
ta

lia

Te
l 0

80
 5

84
25

68
 -

 F
ax

 -

C.
F.

 0
65

34
34

07
21

 -
 P

.IV
A 

IT
06

53
43

40
72

1

R f

29
/1

0/
24

, 1
2:

16
Af

fid
am

en
tI 

D
ire

tti
 <

 5
.0

00
 €

ht
tp

s:
//e

pr
oc

.e
m

pu
lia

.it
/a

pp
lic

at
io

n/
ct

l_
lib

ra
ry

/d
oc

um
en

t/T
oP

rin
tD

oc
um

en
t.a

sp
?l

o=
pr

in
t&

JS
cr

ip
t=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
D

O
C

U
M

EN
T=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
ID

D
O

C
=1

15
07

…
1/

4

Documento istruttorio n.ro 1) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



PE
C 

pr
ot

oc
ol

lo
.a

sl
.b

ar
i@

pe
c.

ru
pa

r.p
ug

lia
.it

D
at

i a
ff

id
am

en
to

O
gg

et
to

FO
RN

IT
UR

A 
D

I N
° 8

 C
O

N
FE

ZI
O

N
I D

EL
 F

AR
M

AC
O

 E
ST

ER
O

 R
IS

M
O

 D
A 

50
 M

L.
 P

ER
 L

A 
FA

RM
AC

IA
 O

SP
ED

AL
IE

RA
 D

EL
 P

.O
. D

I M
O

LF
ET

TA

Ti
po

 d
i A

pp
al

to

Fo
rn

itu
re

CU
P 

(in
 c

as
o 

di
 p

iù
 C

UP
 u

til
iz

za
re

 il
 s

ep
ar

at
or

e 
“;”

)

 

CI
G B4

08
87

0A
4B

Cl
ic

ca
re

 s
ul

l'i
co

na
 a

cc
an

to
 p

er
 s

ce
gl

ie
re

 il
 c

om
un

e

Lu
og

o 
IS

TA
T

M
ol

fe
tt

a

Co
di

ce
id

en
tif

ic
at

iv
o

co
rr

is
po

nd
en

te
 a

l
si

st
em

a 
di

co
di

fic
a 

CP
V

33
64

00
00

-8
 -

M
ed

ic
in

al
i p

er
il 

si
st

em
a

ge
ni

to
-u

rin
ar

io
e 

or
m

on
i

In
te

ro
pe

ra
bi

lit
à

29
/1

0/
24

, 1
2:

16
Af

fid
am

en
tI 

D
ire

tti
 <

 5
.0

00
 €

ht
tp

s:
//e

pr
oc

.e
m

pu
lia

.it
/a

pp
lic

at
io

n/
ct

l_
lib

ra
ry

/d
oc

um
en

t/T
oP

rin
tD

oc
um

en
t.a

sp
?l

o=
pr

in
t&

JS
cr

ip
t=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
D

O
C

U
M

EN
T=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
ID

D
O

C
=1

15
07

…
2/

4

Documento istruttorio n.ro 1) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



Co
di

ce
 a

pp
al

to
 in

te
rn

o

54
ae

ee
4b

-2
85

1-
47

ba
-9

50
6-

e5
48

8e
14

2a
fe

Id
 A

pp
al

to
 A

N
AC

8b
e9

1e
c2

-
4e

88
-4

ca
8-

aa
25

-
92

17
8a

93
c4

b9

Ce
nt

ro
 d

i c
os

to
En

te
 a

pp
al

ta
nt

e

EC
CF

01
7D

-
C5

04
-4

BC
7-

91
A8

-
A4

03
4A

A8
9F

4A

Fu
nz

io
ni

 s
vo

lte
Ca

te
go

ria

Fo
rn

itu
ra

 d
i

be
ni

In
fo

rm
az

io
ni

 s
ul

l'i
nv

io

In
di

riz
zo

 d
ei

 d
oc

um
en

ti 
di

 g
ar

a

ht
tp

s:
//

da
ti.

an
tic

or
ru

zi
on

e.
it/

su
pe

rs
et

/d
as

hb
oa

rd
/a

pp
al

ti/

Ag
gi

ud
ic

at
ar

io

O
E 

no
n 

in
 p

os
se

ss
o 

di
 c

od
ic

e 
fis

ca
le

 it
al

ia
no

Co
di

ce
 F

is
ca

le
 O

E

02
45

70
60

03
2

D
en

om
in

az
io

ne
O

E O
TT

O
PH

AR
M

A

29
/1

0/
24

, 1
2:

16
Af

fid
am

en
tI 

D
ire

tti
 <

 5
.0

00
 €

ht
tp

s:
//e

pr
oc

.e
m

pu
lia

.it
/a

pp
lic

at
io

n/
ct

l_
lib

ra
ry

/d
oc

um
en

t/T
oP

rin
tD

oc
um

en
t.a

sp
?l

o=
pr

in
t&

JS
cr

ip
t=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
D

O
C

U
M

EN
T=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
ID

D
O

C
=1

15
07

…
3/

4

Documento istruttorio n.ro 1) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



Im
po

rt
o

Af
fid

am
en

to

83
4,

80

C
ro

n
o
lo

g
ia

 P
C

P
 

O
p
e
ra

z
io

n
e

R
ic

h
ie

s
ta

S
ta

to
R
ic

h
ie

s
ta

D
a
ta

 R
ic

h
ie

s
ta

D
a
ta

 E
s
e
c
u
z
io

n
e

M
e
s
s
a
g
g
io

D
i 
E
rr

o
re

D
o
w

n
lo

a
d

R
e
q
u
e
s
t

D
o
w

n
lo

a
d

R
e
s
p
o
n
s
e

S
c
h
e
d
a

re
cu

pe
ra

-c
ig

El
ab

or
at

o
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:2

9
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:2

9
 

 
AD

5

es
ito

-o
pe

ra
zi

on
e

El
ab

or
at

o
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:2

8
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:2

8
 

 
AD

5

es
ito

-o
pe

ra
zi

on
e

El
ab

or
at

o
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:1

6
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:2

8
 

N
O

N
E

N
O

N
E

 

co
nf

er
m

a-
ap

pa
lto

El
ab

or
at

o
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:1

6
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:1

6
 

 
AD

5

cr
ea

-a
pp

al
to

El
ab

or
at

o
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:1

5
29

/1
0/

20
24

 0
9:

50
:1

5
 

 
AD

5

29
/1

0/
24

, 1
2:

16
Af

fid
am

en
tI 

D
ire

tti
 <

 5
.0

00
 €

ht
tp

s:
//e

pr
oc

.e
m

pu
lia

.it
/a

pp
lic

at
io

n/
ct

l_
lib

ra
ry

/d
oc

um
en

t/T
oP

rin
tD

oc
um

en
t.a

sp
?l

o=
pr

in
t&

JS
cr

ip
t=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
D

O
C

U
M

EN
T=

AF
FI

D
AM

EN
TO

_S
EN

ZA
_N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E&
ID

D
O

C
=1

15
07

…
4/

4

Documento istruttorio n.ro 1) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



A
S

L 
B

A
R

I -
 P

O
S

T
A

 IN
T

E
R

N
A

 -
 P

ro
to

co
llo

 n
° 

75
12

6/
20

24
 d

el
 2

8/
10

/2
02

4

Documento istruttorio n.ro 2) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



Documento istruttorio n.ro 2) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE



Documento istruttorio n.ro 2) alla Proposta N.ro 0009531/2024 - NON SOGGETTO A PUBBLICAZIONE


		2024-10-30T14:54:41+0000
	DOMENICO ROVETO




